关于2024年度晋城市知识产权专项资金项目拟奖励（补助、补贴）单位的公示
为贯彻落实《促进知识产权创新发展若干支持政策》（晋市市监〔2023〕177号）文件精神，经企业申报、各县（市、区）局审查、市局复核，现将拟奖励（补助、补贴）单位名单予以公示（详见附件），公示期为5个工作日（2025年4月1日至2025年4月9日）。

公示期间，如对公示名单有不同意见，可以通过电话、信函、电子邮件等形式向我局知识产权规划和运用科反映。反映情况需客观真实，以单位名义反映情况的材料请加盖公章；以个人名义反映情况的材料请署实名并提供有效联系方式。

联系电话：0356-2055330

电子邮箱：jcsgsjsb@163.com

通讯地址：晋城市文昌西街789号527室

附件：2024年度晋城市知识产权专项资金项目拟奖励（补助、补贴）单位名单
晋城市知识产权局

2025年4月1日
2024年度晋城市知识产权专项资金项目

拟奖励（补助、补贴）单位名单

一、2024年度山西省地理标志运用促进项目（10万元）

	序号
	项目名称
	项目申报单位
	资助

金额

	1
	陵川连翘
	陵川县乡土人家农业综合开发有限公司
	10万元

二、2024年度山西省专利转化计划项目（10万元）

	序号
	项目名称
	专利号
	项目申报单位
	资助金额

	1
	高温环氧沥青洒布车在高性能超薄磨耗层的应用
	ZL202221151759.6
	山西诺通公路养护

有限公司
	5万元

	2
	 一种多功能巷道修复机在煤矿用智能巷道修复机上的应用
	ZL201710358939.9
	山西天巨重工机械

有限公司
	5万元

三、第五届山西省专利奖（1.5万元）

	序号
	专利号
	专利名称
	专利权人
	奖励

金额

	1
	ZL201610844195.7
	一种电网中设备预警方法及预警装置
	国网晋城供电公司
	1.5万元

四、专利密集型产品（4万元）

	序号
	产品名称
	证书编号
	备案单位名称
	奖励金额

	1
	掘锚机
	20221400000027.6
	山西天巨重工机械

有限公司
	1万元

	2
	钻  车
	20221400000028.4
	山西天巨重工机械

有限公司
	1万元

	3
	促进剂
	20231400000189.2
	晋城天成科创股份

有限公司
	1万元

	4
	空心玻璃微珠
	20231400000102.5
	山西海诺科技股份

有限公司
	1万元

五、知识产权信息公共服务网点（3万元）

	序号
	网点名称
	奖励金额

	1
	晋城市光机电产业研究院
	1万元

	2
	晋城市综合检验检测中心
	1万元

	3
	山西中泽知识产权代理有限公司
	1万元

六、知识产权服务指导站（2.9万元）

	序号
	奖励等次
	县（市、区）
	名    称
	奖励金额

	1
	一等奖
	开发区
	晋城经济技术开发区山西智创城NO.6号知识产权服务指导站
	1万元

	2
	二等奖
	高平市
	高平经济技术开发区知识产权

服务指导站
	0.5万元

	3

	阳城县
	阳城县小企业创业基地知识产权

服务指导站
	0.5万元

	4
	三等奖
	城  区
	北街街道办事处知识产权

服务指导站
	0.3万元

	5

	泽州县
	南村镇绿色智能铸造创新产业园

知识产权服务指导站
	0.3万元

	6

	沁水县
	沁水开发区循环经济产业园

知识产权服务指导站
	0.3万元